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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 13/09/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:45.651
Media del dia 02:01.559
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.615
Tiempo medio grupo prueba 02:05.045
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.398
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.503
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:48.771
Tiempo medio grupo medio 01:58.978
Pilotos en grupo avanzado 25
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.651
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.505




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ASENSIOSANTIAGQANTNIO 01:45.651 [ 01:45.651 | 00:00.000 | 00:15.907 | 00:00.000 | 00:04.853 11
PLAZAZAMORAJOSE¥aNZLINIO 01:45.898 [ 00:00.247 | 00:00.247 | 00:15.660 | 00:00.247 | 00:04.606 19
JIMENEZONESAJOSEVANHIR 01:46.069 [ 00:00.170 | 00:00.417| 00:15.490 | 00:00.417 | 00:04.436| 28
REQUENAMARIANQavanzado 01:46.582 [ 00:00.512 | 00:00.930| 00:14.977 | 00:00.930 | 00:03.923 11
DIAZRIVERAIVAN [ avanzado 01:47.653 [ 00:01.071 ] 00:02.001 | 00:13.905 | 00:02.001 | 00:02.851| 40
Manolete medio 01:48.771 | 00:01.118 | 00:03.120| 00:12.787 | 00:00.000 | 00:10.206| 33
SALOMON avanzado 01:48.776 | 00:00.005 | 00:03.125| 00:12.782| 00:03.125| 00:01.728 18
ESTELAFERNANDQ avanzado 01:48.779 [ 00:00.002 | 00:03.127 | 00:12.780 | 00:03.127 | 00:01.726| 30
TAXGUNTHER avanzado 01:48.848 [ 00:00.068 | 00:03.196 | 00:12.711 | 00:03.196 | 00:01.657| 26
ANDERS avanzado 01:49.298 [ 00:00.450 | 00:03.646 | 00:12.261 | 00:03.646 | 00:01.207 | 27
SORIAPACHECOHEGT@ado 01:49.483 [ 00:00.184 | 00:03.831| 00:12.076 | 00:03.831 | 00:01.022 | 32
JIMENEZMARTINEZ FRANGESCOJAVIER:49.800 | 00:00.317 [ 00:04.149 [ 00:11.758 | 00:04.149 | 00:00.704| 39
MARTINTORRESJOpSIabiZ8do 01:50.064 [ 00:00.263 | 00:04.412| 00:11.495| 00:04.412| 00:00.441 30
SUROWIECPIOTR | avanzado 01:50.096 [ 00:00.032 | 00:04.444 | 00:11.463 | 00:04.444 | 00:00.409 18
ANDREY avanzado 01:50.247 [ 00:00.151 | 00:04.595| 00:11.312| 00:04.595 | 00:00.258 | 26
SANCHEZVERAAUR#&Ial2ado 01:50.615 [ 00:00.368 | 00:04.963 | 00:10.944 | 00:04.963 | 00:00.109 16
RUBIOLOPEZJOSENI#&sRhAado 01:50.997 [ 00:00.382 | 00:05.345| 00:10.562 | 00:05.345 | 00:00.491 25
SABATERDANIEL | avanzado 01:51.317[ 00:00.320 | 00:05.665| 00:10.241 | 00:05.665 | 00:00.812| 33
VILLENACARRILL(QRvhAado 01:51.556 [ 00:00.239 | 00:05.904 | 00:10.002 | 00:05.904| 00:01.051 21
RODASALGARANT({hil@xcion 01:52.398 [ 00:00.841 | 00:06.746 | 00:09.161 | 00:00.000 | 00:19.105| 26
NAVARROMORALIDAWHEZRdo 01:52.908 [ 00:00.510 | 00:07.256 | 00:08.651 | 00:07.256 | 00:02.402| 30
NEGIRONAK medio 01:53.028 [ 00:00.120 | 00:07.376 | 00:08.531 | 00:04.256 | 00:05.950 | 26
ROSILLOMONTALBANAUGUSTO 01:53.154 ( 00:00.126 | 00:07.503 | 00:08.404 | 00:04.383 | 00:05.823 | 37
LATORRESIBAJADAMA24A6SUS 01:53.219( 00:00.064 | 00:07.568 | 00:08.339 | 00:07.568 | 00:02.714 10
ESCUDEROCANOBAREMa@ME 01:53.418 [ 00:00.199 | 00:07.767 | 00:08.140 | 00:07.767 | 00:02.913 | 25
ANTONIOALBA avanzado 01:53.591 [ 00:00.172 | 00:07.939 | 00:07.968 | 00:07.939 | 00:03.085 14
SANCHEZPLATERQJQ8kZaddS 01:53.876 [ 00:00.285| 00:08.224 | 00:07.682 | 00:08.224 | 00:03.371 38
SEURARUIZFRANC[SGEIAMER 01:54.840 [ 00:00.964 | 00:09.189 | 00:06.718 | 00:02.442 | 00:16.662 | 46
Adrivale medio 01:55.051 [ 00:00.210 | 00:09.399 | 00:06.508 | 00:06.279 | 00:03.927| 31
CANADASNAVASA[IivedIRO 01:55.575 [ 00:00.523 | 00:09.923 | 00:05.984 | 00:06.803 | 00:03.403 | 24
HUGOLOPEZ medio 01:55.592 | 00:00.017 | 00:09.941 | 00:05.966 | 00:06.821 | 00:03.385| 36
SANJUANJAIMEZFR#Abdio 01:55.877| 00:00.284 | 00:10.225] 00:05.682 | 00:07.105| 00:03.101 | 25
PEREZGARCIASEB AsvEIxdlo 01:56.058 [ 00:00.181 | 00:10.407 | 00:05.500 | 00:10.407 | 00:05.553 | 26
GALLEGOPENAJOSHANKONIO 01:56.679 [ 00:00.620 | 00:11.027 | 00:04.880 | 00:07.907 | 00:02.299 | 29
RUIZSOTOEDUARDGhedio 01:57.373 [ 00:00.694 | 00:11.721| 00:04.186 | 00:08.601 | 00:01.605| 40
GUTIERREZPARRADASI® 01:57.410( 00:00.037 | 00:11.759| 00:04.148 | 00:08.639 | 00:01.567| 36
ABELLANEDATORRH$SAddAADOR | 01:57.781 | 00:00.370 [ 00:12.129 [ 00:03.778 | 00:05.383 | 00:13.722| 40
ABRAHAM avanzado 01:57.826 [ 00:00.045 | 00:12.174 | 00:03.733 | 00:12.174| 00:07.320 16
ORPEZCASADARAI Adellio 01:57.929 [ 00:00.103 | 00:12.278 | 00:03.629 | 00:09.158 | 00:01.048 | 35
HURTADOPANIAGUAMOTORMANUEN :58.473 | 00:00.544 [ 00:12.822 [ 00:03.085| 00:09.702 | 00:00.504| 37
PORRASGALVEZJA[\alEdio 01:58.655 [ 00:00.181 | 00:13.003 | 00:02.904 | 00:09.883 | 00:00.323| 24
RUIZHORTALAZA M Aaddid L 01:59.225 [ 00:00.570 | 00:13.574 | 00:02.333 | 00:10.454 | 00:00.247| 36
SANCHEZREDONDOHERNANDO 01:59.695 [ 00:00.469 | 00:14.043 | 00:01.864 | 00:10.923 | 00:00.716 | 37
PEREZAMENGUALPhR#io 01:59.700 [ 00:00.005 | 00:14.048 | 00:01.858| 00:10.928 | 00:00.722 | 31
PEREZMERCADOANRNMMAVIER | 02:00.472 | 00:00.771 [ 00:14.820 | 00:01.087 | 00:08.073 | 00:11.031 46
CEDANOJOSEALEXANBBER 02:00.578 [ 00:00.106 | 00:14.926 | 00:00.981 | 00:11.806| 00:01.599| 21
RUIZBEDOY AJOSEANNGADNIO 02:01.224 [ 00:00.646 | 00:15.573 | 00:00.334| 00:12.453 | 00:02.246| 33
CARRASCOFERNANDEZARISTIAN | 02:01.228 | 00:00.003 | 00:15.576 | 00:00.331 [ 00:08.830 | 00:10.275| 50
RODRIGUEZRUIZIS[BRA0 02:02.800 [ 00:01.572 | 00:17.149 | 00:01.241 | 00:14.029 | 00:03.822| 20
MARCOVALLSJOSEMANGJEL 02:03.153 [ 00:00.352 | 00:17.502 | 00:01.594| 00:14.382 | 00:04.175 9
BERMUDEZPASTOR SAdvatiBh 02:03.983 [ 00:00.829 | 00:18.331| 00:02.423 | 00:11.584 | 00:07.520 | 48
RIVASBORREGOENRu{@IdEion 02:04.247 [ 00:00.264 | 00:18.595| 00:02.687 | 00:11.848 | 00:07.256 | 38
FIESTASCORBELLINHEHRNANDO 02:04.473 [ 00:00.226 | 00:18.822 | 00:02.914 | 00:15.702 | 00:05.495| 32
TIABUENA medio 02:05.408 [ 00:00.935| 00:19.757 | 00:03.849 | 00:16.637 | 00:06.430 14
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CASTILLORAMIREZY §HiR6eion 02:07.523 | 00:02.114 | 00:21.872] 00:05.964 | 00:15.125| 00:03.979| 43
JIMENEZLINARESM AliiEIoiESUS 02:08.511 [ 00:00.987 | 00:22.859| 00:06.951 | 00:16.112 | 00:02.992 36
ZEABENITEZANTONIifixiacion 02:08.672 | 00:00.161 | 00:23.021 | 00:07.113 | 00:16.274 | 00:02.830| 38
LUPEAEDUARDO | iniciacion 02:08.856 [ 00:00.183 | 00:23.204 | 00:07.296 | 00:16.457 | 00:02.647 14
TORRESPORRASJOBIACNEONIO 02:08.954 [ 00:00.098 | 00:23.302 | 00:07.394 | 00:16.556 | 00:02.549 27
SOJOPINEDAIJESUS]| iniciacion 02:11.377( 00:02.423 | 00:25.726| 00:09.818 | 00:18.979 | 00:00.125 36
DIAZFERNANDEZANi€iddon 02:11.392 | 00:00.015| 00:25.741| 00:09.833 | 00:18.994 | 00:00.110| 45
POZOPINEDAJONA [[idNcion 02:11.438 [ 00:00.045| 00:25.786 | 00:09.878 | 00:19.040 | 00:00.065 41
GALLARDOSEGOV][Adid¢AROMIGUEDN2:12.272 | 00:00.834 | 00:26.621 | 00:10.713 | 00:19.874 | 00:00.769 39
ALBAGUERREROCRiSART6h 02:12.959 [ 00:00.686 | 00:27.307 | 00:11.399 | 00:20.560 | 00:01.455 45
PORTALESGARCIAJ($EMBRIA 02:13.030 [ 00:00.071 | 00:27.378| 00:11.470 | 00:20.632 | 00:01.526 24
FLORESSANTIAGODHi§48ion 02:13.398 | 00:00.368 | 00:27.746| 00:11.838 | 00:21.000 | 00:01.894 | 42
IBORRACAMALLONG#ieIdE 02:15.485 [ 00:02.087 | 00:29.833 | 00:13.925] 00:23.087 [ 00:03.981 31
LOZANOGARCIAJQSE&IAOVID 02:16.664 [ 00:01.179| 00:31.013 | 00:15.105] 00:27.893 | 00:17.686 1
RUIZRUIZJONATHAMiciacion 02:19.780 [ 00:03.115] 00:34.128 | 00:18.220 | 00:27.382 | 00:08.276 | 42
DUJOVNELINDENBARIMNIGIOLAS | 02:21.396 | 00:01.616 | 00:35.744 [ 00:19.837 | 00:28.998 | 00:09.893 26
BORREGOPACHONMihiGibiSdi©) 02:23.976 [ 00:02.580 | 00:38.325| 00:22.417| 00:31.578 [ 00:12.473 38
HUERTAVALDASQilndis&ighD 02:39.918 [ 00:15.941 | 00:54.266 | 00:38.358 | 00:47.520 | 00:28.414| 32
LUQUERUIZMANUEIniEiStiSn 02:43.695 [ 00:03.776 | 00:58.043 | 00:42.135] 00:51.296 [ 00:32.191 26




	Resultados
	Información del evento MotorExtremo Almeria

	Resultados por mejor vuelta

